1

规划一路（龙启路-龙恒路）、龙兰路（龙

吴路-天钥桥南路）新建住宅市政配套工

程-电力管线搬迁的合同

合同统一编号： 11N7927461682025201

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市徐汇区住宅发展和征收事务中心

地址：上海市徐汇区上中路 466号 406室

邮政编码：

电话：021-64740452

传真：

联系人：程诚

乙方：上海乾龙市政建设工程有限公司

地址：真陈路 1000号 213室

邮政编号：

电话：021-36162799

传真：

联系人：施洪新

开户银行：中国建设银行上海大场支行

账号：31050168390000002429

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本

合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合

2

同：

为明确双方责任，确保工程按期完成，根据本工程具体情况，经双方协商一致

签订本合同，以资共同遵守。

一、工程名称：

二、工程地点：

三、工程内容：

    四、工程期限：

    五、工程总价和付款方式：

本工程合同价为人民币 1375532.93（按中标通知书）壹佰叁拾柒万伍仟伍佰

叁拾贰元玖角叁分

付款方式：合同签订后 30个工作日内，支付合同价的 50%，项目完工

后，支付至合同价 80%，待工程审价审计后结清剩余费用。

六、设备供应方式：乙方自理负责

七、工程质量：  除施工图纸说明外，一律按相关国家标准及有关规定执行。

符合国家有关规定

八、安全协议：廉洁协议：    一切安全由施工单位负责

九、本工程甲方委派为现场负责人，乙方委派为现场负责人联系有关工程事宜。

十、违约责任：  双方协商解决

    十一、解决合同纠纷的方式：若协商解决不成，则依照《合同法》的相关规定

处理

    十二、本合同一式  肆  份，双方各执正本壹份，付本 壹  份。

十三、本合同一经双方签字或盖章后立即生效，至工程全部竣工结清后自行失

效。

十四、其它：

甲方：                            乙方：

法定代表人：                      法定代表人：

或法人委托代理人：                或法人委托代理人：

联系人：                          联系人：

地址：                            地址：

电话：                            电话：

日期：                            日期：

3

签约地点：

 4

建设工程施工现场安全生产责任协议书

甲方：

乙方：

为了加强建设工程施工现场安全生产的管理，保障建设工程顺利进行，促进

安全生产、文明施工，确保不发生伤亡事故及双方的利益不受损害。依照《中华

人民共和国安全法》、《中华人民共和国劳动合同法》、《上海市建设工程施工

现场管理办法》等的有关规定，双方本着平等、自愿的原则，签订本协议。甲、

乙双方均应严格遵守本协议书规定的权利、责任和义务，确保在施工过程中安全

生产。

一、甲方的权利、责任和义务：

 1、严格贯彻执行市、区有关行业部门的条例，掌握安全动态。对上级相关

安全工作的批示、命令和规定等及时向乙方传达，并对落实情况进行监督检查。

  2、由甲方主管安全人员向乙方人员进行入场安全教育，必要时进行各种培训，

乙方应及时进行班组安全教育，提高自我保护意识和防范措施，让每个工人在教

育记录上签字。

  3、甲方对施工现场的安全生产进行全面管理，负责领导、组织、规划、检查、

处罚及监督教育、培训等相关具体活动事项。

  4、有权对其中出现的问题进行批评、教育，甚至停工整顿。

  5、甲方应在乙方入场一周内催促乙方上报劳务人员花名册及管理人员分工情

况。

  6、严格审查乙方施工资质，不得与不具备施工资质或施工资质与承包内容不

相符的分包单位签订合同。

 7、对乙方进行定期或不定期的检查，发现隐患、违章要及时通知，提出整

改措施，对整改不利的给予罚款处理。甲方有权对严重违章行为和存在较大隐患

的施工过程停工整顿，不执行甲方要求的，清除出场。

  8、乙方使用的机械设备搭设的脚手架、龙门架等要由甲方验收合格后方可使

用。

二、乙方的权利、责任和义务：

 5

  1、承包人应严格遵守国家有关劳动保护法规及发包人各项安全管理制度，对

进入施工现场所有施工单位工作人员，做好安全教育、安全技术交底，同时填写

书面记录。

  2、乙方应根据工程项目制定安全施工方案，并征得发包人安全部门同意。

  3、严格履行发包人特种作业工作审批制度，根据各施工阶段，将对断路、动

火、动气、动水、临时用电和进入容器内作业必须报批，并派专人负责现场监护。

  4、乙方对施工现场安全生产负有全面的责任，任何第三人在施工现场发生伤

亡事故的，除依法由第三责任人承担责任以外，均有乙方承担相应的责任。

  5、乙方对所承包工程的安全生产负全面领导、管理责任。乙方项目部经理具

体负责建设工程施工现场的安全生产。

  6、乙方总承包人应维护甲方的声誉、利益，按照建筑业安全作业规程和标准

制定有效措施，消除事故隐患，防止伤亡及其他事故的发生。

  7、乙方必须根据国家地方有关法律、法规设专、兼职安全管理人员，负责乙

方的安全生产管理，协助甲方工作。

  8、乙方负责人绝不能纵容、包庇专项工程施工班组在施工过程当中出现的问

题，不允许充当队（班组）的保护伞，从而拒绝甲方的管理要求，养痈为患。

  9、乙方在工人入场一周内应安排填写三级教育卡，不得缺人、漏人，三级教

育卡由乙方保存好备查，经常教育有乙方负责。

  10、遵守甲方提出的各种合理要求、各项法规、制度，不得违章办事和作业，

乙方应落实岗位责任制，不得违章指挥。

  11、爱护保护各种安全防护设施、设备警示标志及劳保工具、设施器具，并做

到使用劳动保护用品符合规定的要求。

  12、服从管理人员及上级检查人员的指挥、管理和检查，遵章守纪，杜绝三违

现象的发生。

  13、乙方所使用的施工机械（电动吊篮、小型电动工具等）必须要有租赁单位

资质证书、设备编号、检测报告、合格证，操作者上岗证及检查维修制度。对机

械设备现场要有专人管理，做到经常检查，发现问题及时整改。

  14、必须执行班前讲话制度并做好记录，针对每天的不同工作环境、对象、工

种，由班组长或安全管理人员进行有针对性的安全讲话。

 6

  15、乙方根据甲方的有关管理规定、制度、安全生产管理目标，制定出安全管

理计划，并按照双方合同规定无条件配合甲方工作。凡属乙方出现“三违”和其

它未遵守执行甲方规定要求而造成的一切后果，有乙方负责。

  16、因乙方原因，造成甲方重大经济损失或受到有关行业管理部门经济处罚，

一切损失由乙方负责赔偿。

  17、乙方每次更换和调动人员，必须事先向甲方通报，并落实好各项合法手续，

严禁出现未经教育和考核的人员上岗。否则出现一切后果和责任事故，由乙方第

一负责人和相关责任人承担。

  18、所有特殊作业人员，必须持有有关行业部门颁发的上岗证书，严禁无证上

岗。

  19、从事食品操作的人员必须持有效的健康证和培训证，食堂应有卫生许可证，

并要保持清洁卫生，有消毒措施和管理制度，严禁食物中毒。

  20、对乙方的违章指挥有权拒绝执行，并提出自己合理、正确的意见和充足的

理由。

  21、乙方的任何人员均不得在施工区、生活区打架斗殴、酗酒赌博、传播淫秽

物品，严禁酒后上班。

  22、由于乙方责任造成生产安全事故，导致甲方或第三方人员伤亡时，由乙方

承担事故责任和经济责任。甲方或第三方有义务协助处理善后事宜。

  23、因乙方疏于管理违章违法作业发生安全事故或造成人员伤亡的，应在积极

抢救受伤人员、保护现场的同时，严格按有关规定处理善后事宜。不得企图隐瞒

或谎报。

三、其它：

1、本协议未尽事宜亦按国家及地方法规正常执行，不能成为某个方面的借口、

推辞。协议在生效期内，如果双方还有其它条款，甲、乙双方可协商解决。

2、在施工期间有新的法律、法规、条例规定颁布执行时，以新的为准。

四、有效期

本协议作为工程承发包合同的附件，与工程承发包合同具有同等法律效力。

经协议双方签署后立即生效。

五、本协议一式贰份，甲、乙双方各执一份

甲方：（盖章）                   乙方：（盖章）

 7

法定代表人：                     法定代表人：

地址：                           地址：

电话：                             电话：

签约日期：    年    月    日       签约日期：    年    月    日

 8

文明施工责任协议书

甲方：

乙方：

为贯彻执行建设部《建设工程施工现场管理规定》和《上海市建设工程文明

施工管理暂行规定》，认真做好本工程建设施工区域内的文明施工，现经甲乙双

方协商同意，明确在文明施工和文明施工管理中的各自职责，并签订如下协议。

一、双方同意在工程管理和工程建设中必须坚持社会效益第一，经济效益和

社会效益相一致“方便人民生活，有利于发展生产、保护生态环境”的原则，坚

持便民、利民、为人民服务的宗旨。搞好建设工程中的文明施工。

二、双方要认真贯彻“建设单位负责、施工单位实施，地方政府监督”的文明

施工原则。现场由甲方项目管理组牵头，建立三方共同参与的文明施工管理小组，

负责日常管理协调工作，共创文明工地。甲方按市有关创建文明工地的规定，组

织、指导、检查、考核、和展开选评工作，创建活动的实施由乙方负责。接受当

地政府的监督。

三、乙方在其施工大纲中应结合实际情况。按《上海市文明施工规范》，制

定出各项文明施工措施，并落实如下有关要求：

1.施工现场必须按规定设置施工铭牌，所有施工管理人员、作业人员应佩戴

胸卡上岗。

2.施工区域与非施工区域必须按规定风格设施，并做到连续、稳固、整洁、

美观和线性和顺。施工区域的维护设施如损坏要及时修复。

3.在施工路段必须要有保证车辆通行宽度的车行道、人行道和沿街居民出发

的安全便道。凡在施工道路的交叉路口，均应按规定设置交通标志（牌），夜间

设示警灯及照明灯，便于车辆行人通行。如遇台风、暴雨季节要派人值班，确保

安全。

4.要落实贯穿可行的施工临时排水和防汛措施，禁止向通道上排放，禁止泥

浆水、水泥浆未经沉淀直接排入下水道。

5.施工现场平面布置图合理，各类材料、设备预制件等（包括土方）做到有

序堆放，不得侵占车行道、人行道，加强对各种管线的保护。施工中必须采取有

 9

效措施，防止渣土洒落，泥浆、废水流溢，控制粉尘飞扬，减少施工对本市环境

和绿化的污染，严格控制噪音。

6.施工中如需夜间（22：00 以后）作业，必须办理夜间施工许可证。如未

办理有关手续造成恶劣后果或被举报处罚的，甲方对责任单位处罚 2000~5000

元不等。

四、乙方负责施工区域及生活区域的环境卫生，建立完善的有关规章制度，

落实责任制。做到“五小”设施齐全，符合规范要求。

五、甲方对乙方开展创建文明工地的工作要经常性的给予指导，定期组织检

查，对乙方存在的问题应及时通知乙方进行整改。凡乙方整改不力，逾期不改的，

甲方有权以乙方责任违约。可给予一次性经济处理（5000~10000 元人民币），

并采取强化整改措施，整改所发生的费用及处理款按实际发生从工程款中直接扣

除。

六、因乙方违反文明工地管理要求，被地方政府有关部门查获而受到经济处

罚，以及由此而使甲方受到的经济损失，均由乙方承担。

七、本协议作为甲乙双方  工程合同的附件，在工程合同正式签约后生效，

与工程合同具有同等法律效。

八、本协议一式贰份，甲、乙双方各执一份工程合同期满，本协议终止。

签约各方：

甲方（盖章）:

法定代表人或授权委托人（签章）：

乙方（签章控件）：

法定代表人：施洪新（男）

合同签订点:网上签约

	PO_11599_CC001contractName
	PO_11599_CC001contractCode
	PO_11599_CC001purchaserName
	PO_11599_CC001purchaserArea
	PO_11599_CC001purZCode
	PO_11599_CC001purchaserPhone
	PO_11599_CC001purFax
	PO_11599_CC001purchaserContact
	PO_11599_CC001supInfoUnion
	PO_11599_CC001dateValid
	PO_11599_CC001totalPrice
	PO_11599_CC001totalPriceBig
	PO_11599_CC001clauseTab
	PO_11599_CC001supLegalUnion

		2025-09-02T16:41:38+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-09-24T11:41:11+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-09-24T11:41:15+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-09-24T11:41:19+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-09-24T11:41:23+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。